
Управление образования  Администрации Ивдельского городского 

округа 

ПРИКАЗ 

от  26.08.2021         №  149 - а    

О назначении  руководителей  городских                                                                              

методических объединений   в 2021-2022                                                                                          

учебном году  

          В  соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, с Положением 

о городском методическом объединении педагогических работников от 

01.09.2015 № 13/3-д,  методическими рекомендациями Министерства 

образования РФ и Свердловской области, решением заседаний городских 

методических объединений и с целью обеспечения функций руководства и 

контроля  за качеством работы городских методических объединений 

Ивдельского городского округа, в целях создания условий для  

профессионального роста педагогических работников, совершенствования их 

мастерства, активизации методической работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1. Назначить в 2021-2022    учебном году руководителями    городских   

методических объединений  по предметам и образовательным областям 

следующих педагогических работников:     

 

№

№ 

пп 

Ф И О должность Наименование 

образовательно

й организации 

Городское  

методическое 

объединение 

1.  Евсеенко 

Евгения 

Сергеевна 

учитель 

русского языка и 

литературы 

МАОУ СОШ № 

3 г. Ивделя п. 

Полуночное 

ГМО учителей 

русского языка и 

литературы 

2.  Русинов  

Денис 

Николаевич 

Учитель 

математики  

МАОУ СОШ № 

3 г. Ивделя  

п. Полуночное  

ГМО учителей 

математики, 

физики и 

информатики 

3.  Клебановская 

Оксана 

Георгиевна 

учитель истории МАОУ СОШ № 

2 г. Ивделя 

ГМО учителей 

истории и 

обществознания 

4.  Подшивалова учитель химии, 

биологии 

МАОУ СОШ № 

7 г. Ивделя 

ГМО учителей 

географии, 

биологии  и химии  

5.  Галашева 

Ольга  

Николаевна  

 

учитель  ОРКСЭ 
(основы религиозной 

культуры и светской 

этики)   

МАОУ СОШ № 

3 г. Ивделя  п. 

Полуночное 

ГМО учителей 

ОРКСЭ 



6.  Шелестинская 

Елена 

Анатольевна 

учитель  

изобразительног

о искусства 

МАОУ СОШ № 

2 г. Ивделя 

ГМО учителей 

изобразительного 

искусства, музыки, 

мировой 

художественной 

культуры  и 

педагогов- 

организаторов 

МКОУ ДОД  Дома 

детского 

творчества  

7.  Клевакина  

Елена 

Валерьяновна  

учитель 

физической 

культуры 

МАОУ СОШ № 

1 г. Ивделя  

ГМО учителей 

основы 

безопасности 

жизнедеятельност

и, физической 

культуры и 

тренеров 

преподавателей 

МКОУ ДОД 

ДЮСШ 

8.  Рогалева Елена 

Сергеевна 

учитель 

иностранного 

языка  

МАОУ СОШ № 

1 г. Ивделя 

ГМО учителей 

иностранного 

языка 

9.  Белоусова 

Наталья 

Ивановна  

учитель 

начальных 

классов  

МАОУ СОШ № 

2 г. Ивделя 

ГМО учителей 

начальных классов 

10.  Шауэрман 

Ольга 

Васильевна 

Методист  МАДОУ детский 

сад № 1 г. 

Ивделя  

ГМО педагогов 

дошкольного 

образования 

11.  Рождественска

я Светлана 

Валерьевна 

заведующая 

библиотекой 

МКОУ СОШ № 

11, г. Ивделя  п. 

Оус  

ГМО 

библиотечных 

работников 

12.  Кухаренко 

Алитта 

Талгатовна 

учитель 

технологии 

МАОУ СОШ № 

2 г. Ивделя 
ГМО учителей 

технологии 

13.  Рудакова 

Наталья 

Александровна   

социальный 

педагог 

МАОУ СОШ № 

3 г. Ивделя  п. 

Полуночное 

ГМО классных 

руководителей  

 

     

 

         2. Рекомендовать   руководителям  МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя 

(Погудина Ю.А.), МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя (Силкина Т.В.), МАОУ СОШ 

№ 3 г. Ивделя (Галашева О.Н.), МАОУ СОШ № 7 (Гриценко Е.А.), МКОУ 

СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус (Ильиных Е.В.), МАДОУ детский сад № 1 г. 



Ивделя (Сюткина Н.В.) производить доплату за руководство городскими 

методическими  объединениями из стимулирующего фонда оплаты труда  

ежемесячно с 01.09.2021. 

 

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на 

Сташкову И.В., директора МКУ «Информационно методический  центр  

г.  Ивделя». 

 

 

Врио начальника                                           Е.В. Хохлова   

 

 

 

 

 


